【研修所視察・見学ツアー】
[bookmark: _GoBack]　〇対応期間　　令和４年８月１日～令和４年２月末頃まで
　〇参加費　　　自己負担（飛騨市支援　１泊２日：宿泊費1日当り9,800円支給）
　　　　　　　　ぎふアグリチャレンジ支援センター関連助成あり（要相談）
　〇視察内容　　飛騨市職員、飛騨農協職員が案内いたします。
飛騨市役所にて研修施設概要・研修内容説明
キャトルステーション視察、市内畜産施設・畜産農家視察
　〇その他　　　他農場への訪問・海外渡航歴のある方は家畜飼養衛生管理基準に基づき、視察の可否を判断させていただきます。
飛騨牛繁殖研修センター　視察・見学ツアー申込書
令和　　年　　月　　日
ＪＡひだ、飛騨市役所　様
私は、研修所視察・見学ツアーを受けたいので、下記の通り申し込みます。
	申込者氏名
　　団体名
　　個人名
	（ふりがな）

	生年
月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　日
（　　　　歳）

	住　　所
	（ふりがな）
〒　　　　－
　　　　　県　　　　　市

	連 絡 先
	℡

	現在の職業
	１．学生（　　　　　　　　）　２．その他（　　　　　　　　　）

	内　　容
	日帰り　　　　　　or　　　　　　１泊２日

	希望期間
	・令和　 年　　月　　日（　）
・令和　 年　　月　　日（　）～令和　 年　　月　　日（　）【１泊２日】

	宿　　泊
	宿泊場所の紹介を（ 希望する ・ 希望しない ）

	交通手段
	１．自家用車　２．電車（ＪＲ）　３．その他

	疑問点等

	【お申込み・お問合せ先】
ＪＡひだ　畜産部　畜産課（担当：尾野）〒506-0001 岐阜県高山市冬頭町15-1
FAX：0577-36-1107  TEL：0577-36-3880  Emai：jahidaeino@jahida.gjadc.jp
飛騨市役所畜産振興課（担当：加藤）〒509-4292　岐阜県飛騨市古川町本町2-22
FAX：0577-73-0071　TEL：0577-73-0152　Emai：chikusan@city.hida.lg.jp